

DODATEK Č. 4 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

číslo smlouvy objednatele: 21/2017

číslo smlouvy zhotovitele: VY/VY/2017/009

(dále jen „**dodatek č. 1**“)

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel:	Město Valašské Klobouky
Sídlo/Místo podnikání:	Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky
IČO:	002 84 611
Zastoupení: dále jen „Objednatel“	Mgr. Eliška Olšáková, starostka, XXXXXXXXXX
Zhotovitel:	COLAS CZ, a.s.
Sídlo/Místo podnikání:	Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
IČO:	261 77 005
DIČ:	CZ26177005
Registrace:	Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
Zastoupení: dále jen „Zhotovitel“	Ing. Libor Navrátil, ředitel oblasti Východ, na základě plné moci

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ:

- 2.1 Smluvní strany spolu dne 12. 5. 2017 uzavřely smlouvu o dílo (č. smlouvy u objednatele: 21/2017, č. smlouvy u zhotovitele: VY/VY/2017/009, zakázka číslo: 17131009) na akci „Bezbariérové chodníky, veřejné osvětlení - ulice Brumovská, Valašské Klobouky“ (dále také „**smlouva o dílo**“).
- 2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se víceprací. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 4.

3. ZMĚNY SMLOUVY O DíLO:

- 3.1 Předmět díla specifikovaný v čl. II. smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v soupisu prací a cen, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 4.
- 3.2 Cena díla specifikovaná v čl. IV. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla a na základě obchodních podmínek, čl. IV., odst. 5 mění tak, že se zvyšuje následovně:



sfdi

STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

Původní cena díla bez DPH:	6 950 000,00 Kč
Dodatek č. 1:	326 326,50 Kč
Dodatek č. 3:	100 338,15 Kč
Cena díla včetně dodatku č. 1 a 3:	7 376 664,65 Kč
Dodatek č. 4:	133 889,66 Kč
Cena díla včetně dodatku č. 4:	7 510 554,31 Kč
21 % DPH:	1 577 216,41 Kč
Cena díla včetně DPH:	9 087 770,72 Kč

Detailně vymezeno v soupisu prací a cen, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 4.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

-
- 4.1 Tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.
 - 4.2 Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku i potřebných metadat.

Přílohy:

Příloha č. 1: Soupis prací a cen

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

SOUPIS PRACÍ A CEN

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.i.	Cena/m.i.	Cena celk.
------	-----	-------	----------	------	-----------	------------

Soubor staveb: 17131009 - Bezbariérové chodníky, veřejné osvětlení - ulice Brumovská, Valašské Klobouky

Stavba: 17131009F - Bezbariérové chodníky, veřejné osvětlení - ulice Brumovská, Valašské Klobouky - Dodatek č. 4

Objekt: SO 101 - Chodník

1 - Zemní práce

001	113151114.R00	Frézování živičného krytu pl.do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5 cm, číslo úseku 3: 258 x 0,5 m číslo úseku 4: 158 x 0,5 m číslo úseku 5: 12 x 0,5 m číslo úseku 6: 160 x 0,5 m	294,00	m2	74,30	21 844,20
-----	---------------	---	--------	----	-------	-----------

Součet za	1 - Zemní práce	21 844,20
------------------	------------------------	------------------

5 - Komunikace

002	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	329,28	m2	299,60	98 652,29
003	573211111	frézovaná plocha + ztratiné na nerovnosti 12 %, 294 m2 x 1,12 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	329,28	m2	26,20	8 627,14

Součet za	5 - Komunikace	107 279,42
------------------	-----------------------	-------------------

99 - Staveništní přesun hmot

004	979087212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky 294 x 0,05 x 2,4	35,28	t	65,00	2 293,20
005	979082213.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	35,28	t	23,73	837,19
006	979093111.R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	35,28	t	5,56	196,16
007	998225111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 329,28 x 0,05 x 2,4	39,5136	t	32,65	1 290,12
008	998225191.R00	Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 1 km	39,5136	t	3,78	149,36

Součet za	99 - Staveništní přesun hmot	4 766,03
------------------	-------------------------------------	-----------------

Celkem	Objekt: SO 101 - Chodník	133 889,66
---------------	---------------------------------	-------------------

CELKEM	Stavba: 17131009F - Bezbariérové chodníky, veřejné osvětlení - ulice Brumovská, Valašské Klobouky - Dodatek č. 4	133 889,66
---------------	---	-------------------